2019年５月 10日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の氏名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹

電 話 番 号  0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 1

連結子会社における人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社の人事異動について、下記のとおりお知らせします。

記

１．多田建設株式会社

  2019年６月開催の取締役会において、以下の取締役の選任を決議する予定です。なお、取締

役の選任については６月 26日開催予定の株主総会での承認を前提としております。

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 飯 島  修 執 行 役 員

２．日神管財株式会社

  2019年５月開催の取締役会において、以下の取締役の選任を決議する予定です。なお、取締

役の選任については５月開催予定の株主総会での承認を前提としております。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役工事第１部長 津 端 三 夫 工事部第１部長

取 締 役 日 置  健 ―

３．日神不動産投資顧問株式会社

  2019年５月開催の取締役会において、以下の取締役の選任を決議する予定です。なお、取締

役の選任については５月開催予定の株主総会での承認を前提としております。

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 関 根 利 行 ―

４．株式会社平川カントリークラブ

 2019年５月開催の取締役会において、以下の取締役の選任を決議する予定です。なお、取締

役の選任については５月開催予定の株主総会での承認を前提としております。

① 取締役の選任

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 支 配 人 椎 名 英 輝 副 支 配 人

② 取締役の役職の変更

新役職名 氏名 旧役職名

常 務 取 締 役 神 保  操 取 締 役 支 配 人

５．株式会社リコルド

  2019年４月１日開催の株主総会及びその後の取締役会において、以下の取締役の選任及び代

表取締役の就任を決議いたしました。

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 専 務 柿 崎 啓 二 ―

取 締 役 手 塚 欣 成 ―

以上